Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAlHO [ RESPEITO

PUBLICADO LEI N° 2.635 DE 03 DE OUTUBRO DE 2024.

Institui e inclui no calendário oficial de eventos do Município
de Saquarema a Campanha "Outubro Rosa Pet".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio
de Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de
Saquarema a campanha "Outubro Rosa Pet", celebrado anualmente no mês de
outubro.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Saquarema, 03 de outubro de 2024.

~Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei n° 121/2024.
Autoria: Vereadora Adriana Maria da Conceição Pereira.

Prefeitura Munlclpel de Saquarema I RJ
CNP~ 32147670 I 0001·21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centr"o - SaquBremo / RJ - CEP 28 990- 756
(22l 2651-2254 . pmsul)soquerema rJ gov br - www soquarema rJ gov br